
Classement Général Arrivée Trace du Bouquetin

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Briggs Gareth [3] Dark Peak Leek (ST13 8JB) V1H 31/07  11:13:23 1:03:08  

2 Lhomme Alain [70]   () SEH 31/07  11:14:00 1:03:45 0:00:37

3 Pasquier Julien [69]   () SEH 31/07  11:15:28 1:05:13 0:02:05

4 Ligonnet William [38]  la mulatiere (69350) SEH 31/07  11:15:58 1:05:43 0:02:35

5 Langouet Fabrice [55]   () V1H 31/07  11:18:10 1:07:55 0:04:47

6 Gervail Antoine [42]  LA BATHIE (73540) SEH 31/07  11:20:37 1:10:22 0:07:14

7 Rousseau Philippe [67]   () V1H 31/07  11:21:56 1:11:41 0:08:33

8 Hallard Benoit [68]   () ESH 31/07  11:23:26 1:13:11 0:10:03

9 Lambert Pierre [76]   () V1H 31/07  11:24:47 1:14:32 0:11:24

10 Lesage Philippe [51] Décines Meyzieu Athlétisme Genas (697840) V2H 31/07  11:26:21 1:16:06 0:12:58

11 Paym Pierre [57]   () JUH 31/07  11:26:28 1:16:13 0:13:05

12 Caron Nicolas [60]   () JUH 31/07  11:26:44 1:16:29 0:13:21

13 Caron Gautier [58]   () ESH 31/07  11:26:47 1:16:32 0:13:24

14 Caron Guillaume [59]   () SEH 31/07  11:26:49 1:16:34 0:13:26

15 Sourdou Hugo [77]   () SEH 31/07  11:26:54 1:16:39 0:13:31

16 Duvenou Thomas [62]   () V1H 31/07  11:27:35 1:17:20 0:14:12

17 Ducruy Thierry [35]  LA CHAPELLE HEULIN (44330) V1H 31/07  11:27:54 1:17:39 0:14:31

18 Keirle Guillaume [37]  Ste foy les lyon (69110) SEH 31/07  11:28:02 1:17:47 0:14:39

19 Pelletier Hugo [53] EA Cergy Pontoise  () JUH 31/07  11:28:35 1:18:20 0:15:12

20 Mister Guillaume [64]   () SEH 31/07  11:28:46 1:18:31 0:15:23

21 Huges Megan [61]   () V1F 31/07  11:29:51 1:19:36 0:16:28

22 Bourgeois Nicolas [29]  CREST-VOLAND (73590) SEH 31/07  11:30:02 1:19:47 0:16:39

23 Derrien Guillaume [26]  COHENNOZ (73590) SEH 31/07  11:31:22 1:21:07 0:17:59

24 Obidic Sébastien [11]  Mâle (61260) V1H 31/07  11:31:57 1:21:42 0:18:34

25 Salens Pascal [10]  Vireux Wallerand (08320) SEH 31/07  11:32:17 1:22:02 0:18:54

26 Facon Olivier [16]  Eaubonne (95600) V1H 31/07  11:32:50 1:22:35 0:19:27

27 Dusfour Olivier [86]   () V1H 31/07  11:32:56 1:22:41 0:19:33

28 Dubois David [5]  Wervicq (59117) V1H 31/07  11:33:18 1:23:03 0:19:55

29 Facon Romain [17]  LA RAVOIRE (73490) SEH 31/07  11:33:24 1:23:09 0:20:01

30 Facon Frédéric [27]  HAZEBROUCK (59190) V1H 31/07  11:33:50 1:23:35 0:20:27

31 Aubree Sébastien [46]  ALLEVARD (38580) V1H 31/07  11:36:37 1:26:22 0:23:14

32 Vos Marcel [74]   () V2H 31/07  11:36:38 1:26:23 0:23:15

33 Laliche Benjamin [24] Watt Thé Flux LYON (69006) SEH 31/07  11:37:08 1:26:53 0:23:45

34 Hey Peter [75]   () V1H 31/07  11:38:31 1:28:16 0:25:08

35 Theiller Stephane [31]  HALANZY (6792) SEH 31/07  11:38:43 1:28:28 0:25:20

36 Chastreux  Patrick [85]   () SEH 31/07  11:39:20 1:29:05 0:25:57

37 Ferlin Christophe [14]  ANNECY (74000) V1H 31/07  11:39:26 1:29:11 0:26:03

38 Jiguet Fabien [25]  CREST-VOLAND (73590) SEH 31/07  11:39:28 1:29:13 0:26:05

39 Mansot Francois [84]   () V1H 31/07  11:39:29 1:29:14 0:26:06

40 Payerne Renaud [49]  BERNIN (38190) SEH 31/07  11:39:37 1:29:22 0:26:14

41 Foret Stephan [8]  MASSY (91300) V1H 31/07  11:39:55 1:29:40 0:26:32

42 Richard François [44]  CHINDRIEUX (73310) V3H 31/07  11:40:10 1:29:55 0:26:47

43 Hackett Joanne [4] Staffs Moorlands Leek (ST13 8JB) V1F 31/07  11:40:14 1:29:59 0:26:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Appolonia Jenny [48] Courchevel Sport Alpinisme  () SEF 31/07  11:40:31 1:30:16 0:27:08

45 Bommé Mervin [47]  FROGES (38190) SEH 31/07  11:42:45 1:32:30 0:29:22

46 Facon Antoine [15]  CHAMBéRY (73000) ESH 31/07  11:42:59 1:32:44 0:29:36

47 Bauwens Philippe [54]   () V2H 31/07  11:44:24 1:34:09 0:31:01

48 Pastorino Nicolas [41]  LYON (69002) SEH 31/07  11:44:26 1:34:11 0:31:03

49 Duminy Pierre [18]  LYON (69003) V1H 31/07  11:44:28 1:34:13 0:31:05

50 Rangeon Florence [82]   () SEF 31/07  11:45:38 1:35:23 0:32:15

51 Ducher Marion [65]   () V1F 31/07  11:45:54 1:35:39 0:32:31

52 Latour Régis [66]   () V1H 31/07  11:45:55 1:35:40 0:32:32

53 Delommez Emily [28]  HAZEBROUCK (59190) V1H 31/07  11:47:34 1:37:19 0:34:11

54 Pecheur Gwendaëlle [50]  AIX LES BAINS (73100) SEH 31/07  11:47:41 1:37:26 0:34:18

55 Rame Jean Marc [87]   () V1H 31/07  11:49:33 1:39:18 0:36:10

56 Bile Eva [40]  TéTEGHEM (59229) CAF 31/07  11:51:20 1:41:05 0:37:57

57 Bile Alain [39]  TETEGHEM (59229) V1H 31/07  11:51:23 1:41:08 0:38:00

58 Camus Patrice [20]  champagny en vanoise (73350) V2H 31/07  11:51:27 1:41:12 0:38:04

59 Hirn Noelle [88]   () V1F 31/07  11:51:37 1:41:22 0:38:14

60 Ladriere Richard [81]   () V4H 31/07  11:51:48 1:41:33 0:38:25

61 Langouet Nadine [56]   () V1F 31/07  11:52:06 1:41:51 0:38:43

62 Blache Nicolas [72]   () V1H 31/07  11:52:12 1:41:57 0:38:49

63 Barthélémy Gael [73]   () SEH 31/07  11:52:23 1:42:08 0:39:00

64 Lefebvre Benjamin [83]   () SEH 31/07  11:52:33 1:42:18 0:39:10

65 Chevalier Julie [19]  LE BOURGET DU LAC (73370) SEF 31/07  11:53:03 1:42:48 0:39:40

66 Gomez Céline [7]  Annecy (74000) SEF 31/07  11:54:24 1:44:09 0:41:01

67 Pierrot Michaël [6]  Annecy (74000) SEH 31/07  11:54:27 1:44:12 0:41:04

68 Escudie Luc [45]  HYERES (83400) V1H 31/07  11:55:11 1:44:56 0:41:48

69 Duvenou Caroline [63]   () V1F 31/07  11:55:47 1:45:32 0:42:24

70 Lieber Masson Fabienne [78]   () V1F 31/07  11:56:23 1:46:08 0:43:00

71 Todoroff Marie [34]  uriage (38410) V2F 31/07  11:59:17 1:49:02 0:45:54

72 Denoix Céline [79]   () SEF 31/07  12:01:12 1:50:57 0:47:49

73 Kerever Yvan [80]   () V1H 31/07  12:01:14 1:50:59 0:47:51

74 Mugnier Stéphane [52]  CHAPEIRY (74540) V1H 31/07  12:02:31 1:52:16 0:49:08

75 Cornut Alain [36]  SONGIEU (01260) V5H 31/07  12:04:46 1:54:31 0:51:23

76 Nicolai Frédérique [71]   () V1F 31/07  12:04:52 1:54:37 0:51:29

77 Foret Nabiha [9]  MASSY (91300) V1F 31/07  12:05:51 1:55:36 0:52:28

78 Chevalier Marine [21]  LA RAVOIRE (73190) SEF 31/07  12:07:17 1:57:02 0:53:54

79 Chevalier Pascale [22]  ST JEAN DE CHEVELU (73170) V2F 31/07  12:07:38 1:57:23 0:54:15

80 Broca Anne-Line [30]  LE TOUVET (38660) V1F 31/07  12:11:43 2:01:28 0:58:20

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Briggs Gareth [3] Dark Peak Leek (ST13 8JB) V1H 31/07  11:13:23 1:03:08  

2 Lhomme Alain [70]   () SEH 31/07  11:14:00 1:03:45 0:00:37

3 Pasquier Julien [69]   () SEH 31/07  11:15:28 1:05:13 0:02:05

4 Ligonnet William [38]  la mulatiere (69350) SEH 31/07  11:15:58 1:05:43 0:02:35

5 Langouet Fabrice [55]   () V1H 31/07  11:18:10 1:07:55 0:04:47

6 Gervail Antoine [42]  LA BATHIE (73540) SEH 31/07  11:20:37 1:10:22 0:07:14

7 Rousseau Philippe [67]   () V1H 31/07  11:21:56 1:11:41 0:08:33

8 Hallard Benoit [68]   () ESH 31/07  11:23:26 1:13:11 0:10:03

9 Lambert Pierre [76]   () V1H 31/07  11:24:47 1:14:32 0:11:24

10 Lesage Philippe [51] Décines Meyzieu Athlétisme Genas (697840) V2H 31/07  11:26:21 1:16:06 0:12:58

11 Paym Pierre [57]   () JUH 31/07  11:26:28 1:16:13 0:13:05

12 Caron Nicolas [60]   () JUH 31/07  11:26:44 1:16:29 0:13:21

13 Caron Gautier [58]   () ESH 31/07  11:26:47 1:16:32 0:13:24

14 Caron Guillaume [59]   () SEH 31/07  11:26:49 1:16:34 0:13:26

15 Sourdou Hugo [77]   () SEH 31/07  11:26:54 1:16:39 0:13:31

16 Duvenou Thomas [62]   () V1H 31/07  11:27:35 1:17:20 0:14:12

17 Ducruy Thierry [35]  LA CHAPELLE HEULIN (44330) V1H 31/07  11:27:54 1:17:39 0:14:31

18 Keirle Guillaume [37]  Ste foy les lyon (69110) SEH 31/07  11:28:02 1:17:47 0:14:39

19 Pelletier Hugo [53] EA Cergy Pontoise  () JUH 31/07  11:28:35 1:18:20 0:15:12

20 Mister Guillaume [64]   () SEH 31/07  11:28:46 1:18:31 0:15:23

21 Bourgeois Nicolas [29]  CREST-VOLAND (73590) SEH 31/07  11:30:02 1:19:47 0:16:39

22 Derrien Guillaume [26]  COHENNOZ (73590) SEH 31/07  11:31:22 1:21:07 0:17:59

23 Obidic Sébastien [11]  Mâle (61260) V1H 31/07  11:31:57 1:21:42 0:18:34

24 Salens Pascal [10]  Vireux Wallerand (08320) SEH 31/07  11:32:17 1:22:02 0:18:54

25 Facon Olivier [16]  Eaubonne (95600) V1H 31/07  11:32:50 1:22:35 0:19:27

26 Dusfour Olivier [86]   () V1H 31/07  11:32:56 1:22:41 0:19:33

27 Dubois David [5]  Wervicq (59117) V1H 31/07  11:33:18 1:23:03 0:19:55

28 Facon Romain [17]  LA RAVOIRE (73490) SEH 31/07  11:33:24 1:23:09 0:20:01

29 Facon Frédéric [27]  HAZEBROUCK (59190) V1H 31/07  11:33:50 1:23:35 0:20:27

30 Aubree Sébastien [46]  ALLEVARD (38580) V1H 31/07  11:36:37 1:26:22 0:23:14

31 Vos Marcel [74]   () V2H 31/07  11:36:38 1:26:23 0:23:15

32 Laliche Benjamin [24] Watt Thé Flux LYON (69006) SEH 31/07  11:37:08 1:26:53 0:23:45

33 Hey Peter [75]   () V1H 31/07  11:38:31 1:28:16 0:25:08

34 Theiller Stephane [31]  HALANZY (6792) SEH 31/07  11:38:43 1:28:28 0:25:20

35 Chastreux  Patrick [85]   () SEH 31/07  11:39:20 1:29:05 0:25:57

36 Ferlin Christophe [14]  ANNECY (74000) V1H 31/07  11:39:26 1:29:11 0:26:03

37 Jiguet Fabien [25]  CREST-VOLAND (73590) SEH 31/07  11:39:28 1:29:13 0:26:05

38 Mansot Francois [84]   () V1H 31/07  11:39:29 1:29:14 0:26:06

39 Payerne Renaud [49]  BERNIN (38190) SEH 31/07  11:39:37 1:29:22 0:26:14

40 Foret Stephan [8]  MASSY (91300) V1H 31/07  11:39:55 1:29:40 0:26:32

41 Richard François [44]  CHINDRIEUX (73310) V3H 31/07  11:40:10 1:29:55 0:26:47

42 Bommé Mervin [47]  FROGES (38190) SEH 31/07  11:42:45 1:32:30 0:29:22

43 Facon Antoine [15]  CHAMBéRY (73000) ESH 31/07  11:42:59 1:32:44 0:29:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bauwens Philippe [54]   () V2H 31/07  11:44:24 1:34:09 0:31:01

45 Pastorino Nicolas [41]  LYON (69002) SEH 31/07  11:44:26 1:34:11 0:31:03

46 Duminy Pierre [18]  LYON (69003) V1H 31/07  11:44:28 1:34:13 0:31:05

47 Latour Régis [66]   () V1H 31/07  11:45:55 1:35:40 0:32:32

48 Delommez Emily [28]  HAZEBROUCK (59190) V1H 31/07  11:47:34 1:37:19 0:34:11

49 Pecheur Gwendaëlle [50]  AIX LES BAINS (73100) SEH 31/07  11:47:41 1:37:26 0:34:18

50 Rame Jean Marc [87]   () V1H 31/07  11:49:33 1:39:18 0:36:10

51 Bile Alain [39]  TETEGHEM (59229) V1H 31/07  11:51:23 1:41:08 0:38:00

52 Camus Patrice [20]  champagny en vanoise (73350) V2H 31/07  11:51:27 1:41:12 0:38:04

53 Ladriere Richard [81]   () V4H 31/07  11:51:48 1:41:33 0:38:25

54 Blache Nicolas [72]   () V1H 31/07  11:52:12 1:41:57 0:38:49

55 Barthélémy Gael [73]   () SEH 31/07  11:52:23 1:42:08 0:39:00

56 Lefebvre Benjamin [83]   () SEH 31/07  11:52:33 1:42:18 0:39:10

57 Pierrot Michaël [6]  Annecy (74000) SEH 31/07  11:54:27 1:44:12 0:41:04

58 Escudie Luc [45]  HYERES (83400) V1H 31/07  11:55:11 1:44:56 0:41:48

59 Kerever Yvan [80]   () V1H 31/07  12:01:14 1:50:59 0:47:51

60 Mugnier Stéphane [52]  CHAPEIRY (74540) V1H 31/07  12:02:31 1:52:16 0:49:08

61 Cornut Alain [36]  SONGIEU (01260) V5H 31/07  12:04:46 1:54:31 0:51:23
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Huges Megan [61]   () V1F 31/07  11:29:51 1:19:36  

2 Hackett Joanne [4] Staffs Moorlands Leek (ST13 8JB) V1F 31/07  11:40:14 1:29:59 0:10:23

3 Appolonia Jenny [48] Courchevel Sport Alpinisme  () SEF 31/07  11:40:31 1:30:16 0:10:40

4 Rangeon Florence [82]   () SEF 31/07  11:45:38 1:35:23 0:15:47

5 Ducher Marion [65]   () V1F 31/07  11:45:54 1:35:39 0:16:03

6 Bile Eva [40]  TéTEGHEM (59229) CAF 31/07  11:51:20 1:41:05 0:21:29

7 Hirn Noelle [88]   () V1F 31/07  11:51:37 1:41:22 0:21:46

8 Langouet Nadine [56]   () V1F 31/07  11:52:06 1:41:51 0:22:15

9 Chevalier Julie [19]  LE BOURGET DU LAC (73370) SEF 31/07  11:53:03 1:42:48 0:23:12

10 Gomez Céline [7]  Annecy (74000) SEF 31/07  11:54:24 1:44:09 0:24:33

11 Duvenou Caroline [63]   () V1F 31/07  11:55:47 1:45:32 0:25:56

12 Lieber Masson Fabienne [78]   () V1F 31/07  11:56:23 1:46:08 0:26:32

13 Todoroff Marie [34]  uriage (38410) V2F 31/07  11:59:17 1:49:02 0:29:26

14 Denoix Céline [79]   () SEF 31/07  12:01:12 1:50:57 0:31:21

15 Nicolai Frédérique [71]   () V1F 31/07  12:04:52 1:54:37 0:35:01

16 Foret Nabiha [9]  MASSY (91300) V1F 31/07  12:05:51 1:55:36 0:36:00

17 Chevalier Marine [21]  LA RAVOIRE (73190) SEF 31/07  12:07:17 1:57:02 0:37:26

18 Chevalier Pascale [22]  ST JEAN DE CHEVELU (73170) V2F 31/07  12:07:38 1:57:23 0:37:47

19 Broca Anne-Line [30]  LE TOUVET (38660) V1F 31/07  12:11:43 2:01:28 0:41:52
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Classement CAF

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bile Eva [40]  TéTEGHEM (59229) CAF 31/07  11:51:20 1:41:05  

Non classés CAF
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Classement ESF

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hallard Benoit [68]   () ESH 31/07  11:23:26 1:13:11  

2 Caron Gautier [58]   () ESH 31/07  11:26:47 1:16:32 0:03:21

3 Facon Antoine [15]  CHAMBéRY (73000) ESH 31/07  11:42:59 1:32:44 0:19:33

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paym Pierre [57]   () JUH 31/07  11:26:28 1:16:13  

2 Caron Nicolas [60]   () JUH 31/07  11:26:44 1:16:29 0:00:16

3 Pelletier Hugo [53] EA Cergy Pontoise  () JUH 31/07  11:28:35 1:18:20 0:02:07

Non classés JUH
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Classement M1H

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Non classés M1H
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Classement M2H

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Non classés M2H
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Classement SEF

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Appolonia Jenny [48] Courchevel Sport Alpinisme  () SEF 31/07  11:40:31 1:30:16  

2 Rangeon Florence [82]   () SEF 31/07  11:45:38 1:35:23 0:05:07

3 Chevalier Julie [19]  LE BOURGET DU LAC (73370) SEF 31/07  11:53:03 1:42:48 0:12:32

4 Gomez Céline [7]  Annecy (74000) SEF 31/07  11:54:24 1:44:09 0:13:53

5 Denoix Céline [79]   () SEF 31/07  12:01:12 1:50:57 0:20:41

6 Chevalier Marine [21]  LA RAVOIRE (73190) SEF 31/07  12:07:17 1:57:02 0:26:46

Non classés SEF

12

http://www.trailsvanoise.com/
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lhomme Alain [70]   () SEH 31/07  11:14:00 1:03:45  

2 Pasquier Julien [69]   () SEH 31/07  11:15:28 1:05:13 0:01:28

3 Ligonnet William [38]  la mulatiere (69350) SEH 31/07  11:15:58 1:05:43 0:01:58

4 Gervail Antoine [42]  LA BATHIE (73540) SEH 31/07  11:20:37 1:10:22 0:06:37

5 Caron Guillaume [59]   () SEH 31/07  11:26:49 1:16:34 0:12:49

6 Sourdou Hugo [77]   () SEH 31/07  11:26:54 1:16:39 0:12:54

7 Keirle Guillaume [37]  Ste foy les lyon (69110) SEH 31/07  11:28:02 1:17:47 0:14:02

8 Mister Guillaume [64]   () SEH 31/07  11:28:46 1:18:31 0:14:46

9 Bourgeois Nicolas [29]  CREST-VOLAND (73590) SEH 31/07  11:30:02 1:19:47 0:16:02

10 Derrien Guillaume [26]  COHENNOZ (73590) SEH 31/07  11:31:22 1:21:07 0:17:22

11 Salens Pascal [10]  Vireux Wallerand (08320) SEH 31/07  11:32:17 1:22:02 0:18:17

12 Facon Romain [17]  LA RAVOIRE (73490) SEH 31/07  11:33:24 1:23:09 0:19:24

13 Laliche Benjamin [24] Watt Thé Flux LYON (69006) SEH 31/07  11:37:08 1:26:53 0:23:08

14 Theiller Stephane [31]  HALANZY (6792) SEH 31/07  11:38:43 1:28:28 0:24:43

15 Chastreux  Patrick [85]   () SEH 31/07  11:39:20 1:29:05 0:25:20

16 Jiguet Fabien [25]  CREST-VOLAND (73590) SEH 31/07  11:39:28 1:29:13 0:25:28

17 Payerne Renaud [49]  BERNIN (38190) SEH 31/07  11:39:37 1:29:22 0:25:37

18 Bommé Mervin [47]  FROGES (38190) SEH 31/07  11:42:45 1:32:30 0:28:45

19 Pastorino Nicolas [41]  LYON (69002) SEH 31/07  11:44:26 1:34:11 0:30:26

20 Pecheur Gwendaëlle [50]  AIX LES BAINS (73100) SEH 31/07  11:47:41 1:37:26 0:33:41

21 Barthélémy Gael [73]   () SEH 31/07  11:52:23 1:42:08 0:38:23

22 Lefebvre Benjamin [83]   () SEH 31/07  11:52:33 1:42:18 0:38:33

23 Pierrot Michaël [6]  Annecy (74000) SEH 31/07  11:54:27 1:44:12 0:40:27

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Huges Megan [61]   () V1F 31/07  11:29:51 1:19:36  

2 Hackett Joanne [4] Staffs Moorlands Leek (ST13 8JB) V1F 31/07  11:40:14 1:29:59 0:10:23

3 Ducher Marion [65]   () V1F 31/07  11:45:54 1:35:39 0:16:03

4 Hirn Noelle [88]   () V1F 31/07  11:51:37 1:41:22 0:21:46

5 Langouet Nadine [56]   () V1F 31/07  11:52:06 1:41:51 0:22:15

6 Duvenou Caroline [63]   () V1F 31/07  11:55:47 1:45:32 0:25:56

7 Lieber Masson Fabienne [78]   () V1F 31/07  11:56:23 1:46:08 0:26:32

8 Nicolai Frédérique [71]   () V1F 31/07  12:04:52 1:54:37 0:35:01

9 Foret Nabiha [9]  MASSY (91300) V1F 31/07  12:05:51 1:55:36 0:36:00

10 Broca Anne-Line [30]  LE TOUVET (38660) V1F 31/07  12:11:43 2:01:28 0:41:52

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Briggs Gareth [3] Dark Peak Leek (ST13 8JB) V1H 31/07  11:13:23 1:03:08  

2 Langouet Fabrice [55]   () V1H 31/07  11:18:10 1:07:55 0:04:47

3 Rousseau Philippe [67]   () V1H 31/07  11:21:56 1:11:41 0:08:33

4 Lambert Pierre [76]   () V1H 31/07  11:24:47 1:14:32 0:11:24

5 Duvenou Thomas [62]   () V1H 31/07  11:27:35 1:17:20 0:14:12

6 Ducruy Thierry [35]  LA CHAPELLE HEULIN (44330) V1H 31/07  11:27:54 1:17:39 0:14:31

7 Obidic Sébastien [11]  Mâle (61260) V1H 31/07  11:31:57 1:21:42 0:18:34

8 Facon Olivier [16]  Eaubonne (95600) V1H 31/07  11:32:50 1:22:35 0:19:27

9 Dusfour Olivier [86]   () V1H 31/07  11:32:56 1:22:41 0:19:33

10 Dubois David [5]  Wervicq (59117) V1H 31/07  11:33:18 1:23:03 0:19:55

11 Facon Frédéric [27]  HAZEBROUCK (59190) V1H 31/07  11:33:50 1:23:35 0:20:27

12 Aubree Sébastien [46]  ALLEVARD (38580) V1H 31/07  11:36:37 1:26:22 0:23:14

13 Hey Peter [75]   () V1H 31/07  11:38:31 1:28:16 0:25:08

14 Ferlin Christophe [14]  ANNECY (74000) V1H 31/07  11:39:26 1:29:11 0:26:03

15 Mansot Francois [84]   () V1H 31/07  11:39:29 1:29:14 0:26:06

16 Foret Stephan [8]  MASSY (91300) V1H 31/07  11:39:55 1:29:40 0:26:32

17 Duminy Pierre [18]  LYON (69003) V1H 31/07  11:44:28 1:34:13 0:31:05

18 Latour Régis [66]   () V1H 31/07  11:45:55 1:35:40 0:32:32

19 Delommez Emily [28]  HAZEBROUCK (59190) V1H 31/07  11:47:34 1:37:19 0:34:11

20 Rame Jean Marc [87]   () V1H 31/07  11:49:33 1:39:18 0:36:10

21 Bile Alain [39]  TETEGHEM (59229) V1H 31/07  11:51:23 1:41:08 0:38:00

22 Blache Nicolas [72]   () V1H 31/07  11:52:12 1:41:57 0:38:49

23 Escudie Luc [45]  HYERES (83400) V1H 31/07  11:55:11 1:44:56 0:41:48

24 Kerever Yvan [80]   () V1H 31/07  12:01:14 1:50:59 0:47:51

25 Mugnier Stéphane [52]  CHAPEIRY (74540) V1H 31/07  12:02:31 1:52:16 0:49:08

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Todoroff Marie [34]  uriage (38410) V2F 31/07  11:59:17 1:49:02  

2 Chevalier Pascale [22]  ST JEAN DE CHEVELU (73170) V2F 31/07  12:07:38 1:57:23 0:08:21

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lesage Philippe [51] Décines Meyzieu Athlétisme Genas (697840) V2H 31/07  11:26:21 1:16:06  

2 Vos Marcel [74]   () V2H 31/07  11:36:38 1:26:23 0:10:17

3 Bauwens Philippe [54]   () V2H 31/07  11:44:24 1:34:09 0:18:03

4 Camus Patrice [20]  champagny en vanoise (73350) V2H 31/07  11:51:27 1:41:12 0:25:06

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Richard François [44]  CHINDRIEUX (73310) V3H 31/07  11:40:10 1:29:55  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ladriere Richard [81]   () V4H 31/07  11:51:48 1:41:33  

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Trace du Bouquetin31/07/2016 - 31/07/2016
Distance: 15   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cornut Alain [36]  SONGIEU (01260) V5H 31/07  12:04:46 1:54:31  

Non classés V5H
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